MARA MUNIC)

SGRAVS

C§mara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n - fone/fax; (81) 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 0814007 1/0001-00-GRAVATA-PE
www.camaramunicipaldegravata.com.br

DECLARAÇÃO SOBRE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GRAVATÁ pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n° 08.140.071./0001-00, com
sede na Praça Rodolfo de Moraes, s/n, Bairro: Centro, Gravatá (PE), CEP:
55641-790, e-mail: camaramunicipalgravata@gmail. com, neste ato

representada pelo seu presidente, JOSIVAN XAVIER DE AZEVEDO, inscrito

sob o CPF N° 026.543477-27, DECLARA, sob as penas da Lei, que durante os

Atenciosamente,

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e

reiteramos nosso compromisso com a transparência e a prestação de contas
para com a sociedade.

Jo_ivan Xavierde Azevedo
Controladbrnterno

JOSIVAN XAVIERDEAZEVEDO
CONTROLADOR INTERNO.

exercicios de 2023, não registrou Atas de Registro de Preço (ARP).